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	Втор пат 


	1
	7602
	Алексова Марија

	2
	7585
	Алексовска Бојана

	3
	7582
	Ал-Хашајкех Анас

	4
	7548
	Ахметај Фиона

	5
	7549
	Биба Албулена

	6
	7616
	Богдановиќ Анѓелија

	7
	7587
	Бугујевци Мејреме

	8
	7569
	Габева Костадинка

	9
	7560
	Георгиева Наталија

	10
	7597
	Дабевска Даница

	11
	7592
	Дернјани Мелиса

	12
	7552
	Заческа Гонџа

	13
	7612
	Зиза Анета

	14
	7546
	Илиеска  Цветанка

	15
	7572
	Ислами Анди

	16
	7533
	Караниколова Дајана

	17
	7599
	Кастрати Греса

	18
	7554
	Костадинов Димитар

	19
	7600
	Коцев Дамјан

	20
	7586
	Лозановска Катерина

	21
	7603
	Лусјани Мухамед

	22
	7555
	Манчевска Ивана

	23
	7556
	Марков Ален

	24
	7611
	Мицева Ана Марија

	25
	6964
	Наумоска Антониета

	26
	7562
	Ориѓановска Марија

	27
	7614
	Османи Шпреса

	28
	7575
	Петрушевска Викторија

	29
	7581
	Рамадан Еда

	30
	7570
	Рамадан Ида

	31
	7573
	Рустеми Суејла

	32
	7606
	Рушити Мерван

	33
	7576
	Сабедини Белинда

	34
	7590
	Стојановска Марија

	35
	7589
	Стојаноски Андреј

	36
	7593
	Стојковска Ивана

	37
	7591
	Тасевска Лилија

	38
	7584
	Хасану Емилија

	39
	7567
	Цветковски Ангел

	40
	7577
	Цековска Марта

	41
	7595
	Шабани Јетмира

	42
	7579
	Шабани Мирлинда

	43
	7609
	Шаќировиќ Делила

	44
	7565
	Штерјов Стефан



Повеќепати 
	1
	7490
	Аврамовиќ Сара

	2
	7515
	Адеми Бесарта

	3
	7501
	Ајдари Амет

	4
	7419
	Алији Хамдије

	5
	7514
	Арслановски Денис

	6
	7534
	Бајрами Миран

	7
	7465
	Бакиу Флора

	8
	7342
	Бериша Мељехат

	9
	7477
	Бозаџиев Михаил

	10
	7521
	Бушевска Сара

	11
	7466
	Велковска Јоана

	12
	7507
	Гури Канита

	13
	7445
	Даутоглу Адвије

	14
	7499
	Доко  Блеона

	15
	7414
	Ѓеладини Рувејда

	16
	7406
	Ѓул Ферхад

	17
	7503
	Зокова Аница

	18
	7506
	Иванов Аце

	19
	7519
	Ивановска Ивона

	20
	7453
	Игњатовиќ Ана

	21
	7489
	Идризи Фуркан

	22
	7049
	Ислами Антигона

	23
	7144
	Исуфи Антигона

	24
	7494
	Исуфи Ќендрим

	25
	7512
	Јакупи Џанај

	26
	7033
	Јованоска Марија

	27
	7433
	Јуруков Димитар

	28
	7502
	Каревска Анамарија

	29
	7322
	Карпузовска Мартина

	30
	7156
	Кукули Берат

	31
	7102
	Куртиши Ердуан

	32
	7335
	Куциноска Емилија

	33
	7403
	Лимани Валмир

	34
	7438
	Мемедовска Бахар

	35
	7493
	Мехмед Џенета

	36
	7409
	Мехмеди Влера

	37
	7495
	Мифтари Фатјона

	38
	7305
	Мишевски Филип

	39
	7525
	Младеновски Марио

	40
	7126
	Несими Селма

	41
	7510
	Ночевска Анастасија

	42
	6683
	Одат Хајат

	43
	7536
	Прељевиќ Едина

	44
	7380
	Стамкова Виолета

	45
	7469
	Станковиќ Тамара

	46
	7500
	Стоев Антонио

	47
	7504
	Стојановски Никола

	48
	7517
	Стојчевски Стефан

	49
	7399
	Сулејмани Мендим

	50
	7523
	Тошевски Давид

	51
	7420
	Тренчева Љубица

	52
	7182
	Ќерими Зана

	53
	7407
	Хасан Тринга

	54
	7241
	Хасани Диелза

	55
	7404
	Хоп Бејза

	56
	7423
	Цонкинска Сања

	57
	7484
	Чочороска Тамара

	58
	7285
	Шопоска Емилија

	59
	7535
	Шуклева  Магдалена

	60
	7143
	Шурбан Шејма
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